

Specificații de Preț

Numărul procedurii de achiziție: Licitatie deschisă nr.ocds-b3wdp1-MD-1700654695653 din 19.12.2023									
Obiectul de achiziției: Reagenți de laborator si consumabile									
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lotul 10. Reagenți pentru investigații serologice								
33600000-6	RPR-Carbon-p/u MRS(Luis) Termenul de valabilitate indicat pe ambalaj securizat, marcat și etichetat de producator Date de identitate (denumirea, numărul lotului, seria, termenii de valabilitate, condițiile de păstrare) ale produsului indicate pe ambalaj,să coincidă în mod obligatoriu cu cele de pe etichetele componentelor incluse în set,sa fie de la acelasi producator	ml	80	32,50	35,100	2600,00	2808,00	31.12.2024	MD03TRPCBR518430A00257AA
	Total Lotul 10					2600,00	2808,00		
	Lotul 12. Reagenți pentru investigații								
33600000-6	Anti HB cor sumar	teste	100	12,9	13,932	1290,00	1393,20	31.12.2024	MD03TRPCBR518430A00257AA
	Total Lotul 12					1290,00	1393,20		
	Lotul 15. Specificații standart p-u investigații imunologice								
33600000-6	HB sAntigen teste	teste	400	5,50	5,940	2200,00	2376,00	31.12.2024	MD03TRPCBR518430A00257AA
	Total Lotul 15					2200,00	2376,00		
	Lotul 17. Veselă și articole de ustensilă								
33600000-6	Eprubete gradate din plastic de 12 ml	buc	10000	0,74	0,888	7400,00	8880,00	31.12.2024	MD03TRPCBR518430A00257AA
	Total Lotul 17					7400,00	8880,00		
	Lotul 18								
33600000-6	Eprubetă cu citrate de natriu 3,8%	buc	5000	0,99	1,188	4950,00	5940,00	31.12.2024	MD03TRPCBR518430A00257AA
	Total Lotul 18					4950,00	5940,00		
	Lotul 20. Veselă și articole de ustensilă								
33600000-6	Eprubete cu K3EDTA	buc	12000	0,975	1,170	11700,00	14040,00	31.12.2024	MD03TRPCBR518430A00257AA
	Total Lotul 20					11700,00	14040,00		

	Lotul 23. Veselă și articole de ustensilă								
33600000-6	Slaiduri pentru microscopia urinei	buc	1500	7,350	8,820	11025,00	13230,00	31.12.2024	MD03TRPCBR518430A00257AA
	Total Lotul 23					11025,00	13230,00		
	Lotul 28. Veselă și articole de ustensilă								
33600000-6	Container mase fecale	buc	1200	0,95	1,140	1140,00	1368,00	31.12.2024	MD03TRPCBR518430A00257AA
	Total lotul 28					1140,00	1368,00		
	Lotul 41. Consumabile de laborator								
33600000-6	Virfuri 200-1000 mkl	buc	4000	0,12	0,144	480,00	576,00	31.12.2024	MD03TRPCBR518430A00257AA
	Total Lotul 41					480,00	576,00		
	TOTAL					42785,00	50611,20		

Suma totală fără TVA: 42785,00 lei (Patruzeci și două mii șapte sute optzeci și cinci lei 00 bani)

Suma totală cu TVA: 50611,20 lei (Cincizeci mii șase sute unsprezece lei 20 bani)

Semnat: _____ Numele, prenumele: Goreacii Vitalie. În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL Sanmedico Adresa: Mun Chișinău, str. A.Corobceanu 7A, ap.9